
Besluit van het hoofd van bureau Kaderstelling en Controle van de provincie

Zuid-Holland van 9 juli 2018, houdende vaststelling van het Recesmandaat

bureauhoofd Kaderstelling en Controle 2018 (Recesmandaat bureauhoofd

Kaderstelling en Controle 2018)

Het hoofd van bureau Kaderstelling en Controle,

 
Gelet op:

- afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

- het Ondermandaatbesluit secretaris 2018

- het Mandaat- en volmachtbesluit van de commissaris van de Koning in de provincie Zuid-Holland

voor de provinciale organisatie 2018

 

Besluit:

 

Vast te stellen, het Recesmandaat bureauhoofd Kaderstelling en Controle 2018

 

Artikel 1 Ondermandaat

Aan het hoofd van bureau Juridisch en Financieel Advies 1 (JFA1) wordt ondermandaat verleend om

gedurende de periode van 6 tot en met 20 augustus 2018 de bevoegdheden uit te oefenen, welke

krachtens het Ondermandaatbesluit secretaris 2018 en met Mandaat- en volmachtbesluit van de com-

missaris van de Koning in de provincie Zuid-Holland voor de provinciale organisatie 2018 aan het hoofd

van bureau Kaderstelling en Controle zijn ondergemandateerd.

 

Artikel 2 In- en uitwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin dit besluit wordt geplaatst en vervalt met ingang van 21 augustus 2018.

 

Artikel 3 Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als: Recesmandaat bureauhoofd Kaderstelling en Controle 2018.

 

Den Haag, 9 juli 2018

S. van `t Wout.

Hoofd bureau Kaderstelling en Controle, a.i.

Nr. 5325

PROVINCIAAL BLAD 17 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 5325 17 juli 20181


